
Deltävling 3 Magnumban Cupen 2017
M1/ 44 SA Förening Kalix LPK Grovs Totalt

1 Mikael Eriksson Kalix PK 279 268 281 828
2 Kent Rehn Grovs 253 251 272 776
3 Pär-Erik Säker Kalix PK 251 233 244 728
4 Roger Forsberg SJ PK 221 221 198 640
5 Pasi Pirtiikoski Grovs 265 268 533
6 Andreas Nilsson DY LPK 247 258 505
7 Pär Nilsson Bssk 248 217 465
8 Robert Lindbäck Kalix PK 275 275
9 Lennart Röös Skellteå PSF 267 267
10 Joakim Rönnbäck Kalix PK 262 262
11 Dariusz Rymuszka Kalix PK 245 245
12 Andreas Sjöberg PK Kornet 243 243

M2 44 DA Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Mikael Isaksson Grovs 257 266 281 804
2 Pär-Erik Säker Kalix PK 267 258 266 791
3 Andreas Nilsson DY LPK 262 264 526
4 Lennart Röös Skellteå PSF 275 275
5 Håkan Olsson Kalix PK 231 231
6 Monica Hedström Grovs 227 227
7 Anders Stenfelt LPK 221 221
8 Konrad Eriksson Grovs 192 192
9 Sandra Pommer Grovs 67 67

M3 / 357 SA Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Bo Engström LPK 277 281 288 846
2 Mikael Eriksson Kalix PK 273 282 284 839
3 Dariusz Rymuszka Kalix PK 273 275 548
4 Niklas Olsson Kalix PK 281 281
5 Ulf Persson Lidingö 269 269
6 Monica Hedström Grovs 254 254
7 Håkan Olsson Kalix PK 249 249
8 Marko Parkkila Kalix PK 247 247
9 Joakim Rönnbäck Kalix PK 237 237



M4 / 357 DA Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Bo Löfroth LPK 278 280 285 843
2 Bo Engström LPK 278 278 284 840
3 Mikael Isaksson Grovs 272 268 286 826
4 Mikael Eriksson Kalix PK 272 275 272 819
5 Johan Tirsén Grovs 266 264 279 809
6 Ola Forsberg LPK 268 267 273 808
7 Pär-Erik Säker Kalix PK 262 257 273 792
8 Kent Vennberg SJ Pk 244 243 264 751
9 Pär Nilsson Bodens SSK 237 249 249 735
10 Sandra Pommer Grovs 186 113 299
11 Robert Lindbäck Kalix PK 280 280
12 Dariusz Rymuszka Kalix PK 274 274
13 Kjell Blom Kalix PK 261 261
14 Håkan Olsson Kalix PK 252 252
15 Håkan Nilsson Grovs 245 245
16 Anders Petterssson Grovs 148 148

M5 / Friklass Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Mikael Isaksson Grovs 298 295 298 891
2 Pär Nilsson Bssk 294 296 299 889
3 Ola Forsberg LPK 291 286 291 868
4 Monica Hedström Grovs 293 291 283 867
5 Bo Löfroth LPK 285 290 292 867
6 Roger Kaarle Grovs 254 249 503
7 Bo Engström LPK 296 296
8 Robert Lindbäck Kalix PK 293 293
9 Niklas Olsson Kalix PK 293 293
10 Åsa Karlsson Grovs 289 289
11 Leena Parkkila Kalix PK 282 282
12 Ulf Persson Lidingö 282 282
13 Matilda Eriksson Grovs 271 271
14 Pär-Erik Säker Kalix PK 269 269



M6 / Auto Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Kent Rehn Grovs 283 275 281 839
2 Bo Engström LPK 257 265 260 782
3 Bo Löfroth LPK 245 251 263 759
4 Konrad Eriksson Grovs 236 232 218 686
5 Johan Tirsén Grovs 195 232 225 652
6 Matilda Eriksson Grovs 201 253 454
7 Andreas Nilsson DY LPK 182 241 423
8 Erik Jonsson Grovs 194 223 417
9 Markus Johansson Kalix PK 264 264
10 Joakim Rännbäck Kalix PK 250 250
11 Andreas Sjöberg LPK 238 238
12 Pasi Pirttikoski Grovs 234 234
13 Pär Nilsson Bssk 229 229
14 Åsa Karlsson Grovs 219 219
15 Stefan Nilsson Kalix PK 219 219
16 Håkan Nilsson Grovs 183 183
17 Björn Hanssson SJPK LÅ 172 172
18 Örjan Mattsson Grovs 171 171
19 Lennart Svanberg Kalix PK 161 161
20 Simon Lindberg Grovs 142 142
21 Peter Elfmark Grovs 140 140
22 Daniel Vuopio Grovs 95 95
23 James Pekkala Tornedalens PK 82 82

M7 / 6,5" Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Bo Löfroth LPK 263 253 279 795
2 Ola Forsberg LPK 257 257 249 763
3 Bo Engström LPK 255 255 244 754
4 Kent Vennberg SJPK LÅ 239 253 241 733
5 Ronnie Larsson Grovs 236 251 246 733
6 Roger Forsberg SJPK LÅ 227 130 215 572
7 Kenneth Wikström Piteå PK 169 217 386
8 Roger Kaarle Grovs 160 199 359
9 Björn Hanssson SJPK LÅ 149 208 357
10 Mikael Eriksson Kalix pk 264 264
11 Marko Parkkila Kalix PK 258 258
12 Dariusz Rymuszka Kalix PK 252 252
13 Ulf Persson Lidingö 240 240
14 Markus Johansson Kalix PK 226 226
15 Åsa Karlsson Grovs 223 223
16 Håkan Nilsson Grovs 195 195
17 Peter Elfmark Grovs 175 175
18 Robert Hjort Hudiksvall psk 104 104



M8 / Special Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Ola Forsberg LPK 253 270 272 795
2 Kent Rehn Grovs 245 268 264 777
3 Kent Vennberg SJPK LÅ 242 240 251 733
4 Dariusz Rymuszka Kalix PK 266 254 520
5 Pär-Erik Säker Kalix PK 270 249 519
6 Stefan Nilsson Kalix PK 249 267 516
7 Andreas Nilsson DY LPK 253 253 506
8 Kenneth Wikström Piteå PK 198 237 435
9 Björn Hanssson SJPK LÅ 213 196 409
10 Roger Forsberg SJPK LÅ 202 202
11 Håkan Nilssson Grovs 198 198
21 Ronnie Larsson Grovs 197 197
22

Prestige 22(ingår ej Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Ronnie Larsson Grovs 235 273 281 789
2 Matilda Eriksson Grovs 240 225 239 704
3 Johan Tirsén Grovs 248 232 127 607
4 Stefan Nilsson Kalix PK 244 269 513
5 Erik Jonsson Grovs 247 266 513
6 Konrad Eriksson Grovs 246 251 497
7 Kenneth Vikström Piteå PK 227 231 458
8 Mats Jönslars Kalix PK 285 285
9 Jens Strömberg Kalix PK 259 259
10 Dariusz Rymuszka Kalix PK 258 258
11 Leena Parkkila Kalix PK 256 256
12 Anders Stenfelt LPK 247 247
13 Marko Parkkila Kalix PK 245 245
14 Daniel Havnesköld Grovs 237 237
15 Mikael Eriksson Kalix PK 235 235
16 Christoffer Ranvald Kalix PK 231 231
17 Simon Lindberg Grovs 231 231
18 Andreas Sjöberg LPK 228 228
19 Markus Johansson Kalix PK 222 222
20 Sandra Pommer Grovs 152 152
29 Alexander Johansson Grovs 14 14
30



Höstmästar smällen 2017 Final Magnum Ban cupen
M1/ 44 SA Förening Grovs

1 Mikael Eriksson Kalix PK 281
2 Kent Rehn Grovs 272
3 Pasi Pirtiikoski Grovs 268
4 Dariusz Rymuszka Kalix PK 245
5 Pär-Erik Säker Kalix PK 244
6 Pär Nilsson Bssk 217
7 Roger Forsberg SJ PK 198

M2 44 DA Förening Grovs

1 Mikael Isaksson Grovs 281
2 Pär-Erik Säker Kalix PK 266
3 Monica Hedström Grovs 227

M3 / 357 SA Förening Grovs

1 Bo Engström LPK 288
2 Mikael Eriksson Kalix PK 284
3 Dariusz Rymuszka Kalix PK 275
4 Monica Hedström Grovs 254

M4 / 357 DA Förening Grovs

1 Mikael Isaksson Grovs 286
2 Bo Löfroth LPK 285
3 Bo Engström LPK 284
4 Johan Tirsén Grovs 279
5 Ola Forsberg LPK 273
6 Pär-Erik Säker Kalix PK 273
7 Mikael Eriksson Kalix PK 272
8 Kent Vennberg SJ Pk 264
9 Pär Nilsson Bodens SSK 249
10 Håkan Nilsson Grovs 245
15 Anders Petterssson Grovs 148
16 Sandra Pommer Grovs 113

M5 / Friklass Förening Grovs

1 Pär Nilsson Bssk 299
2 Mikael Isaksson Grovs 298
3 Bo Engström LPK 296
4 Bo Löfroth LPK 292
5 Ola Forsberg LPK 291
6 Monica Hedström Grovs 283
7 Roger Kaarle Grovs 249



M6 / Auto Förening Grovs

1 Kent Rehn Grovs 281
2 Bo Löfroth LPK 263
3 Bo Engström LPK 260
4 Matilda Eriksson Grovs 253
5 Pasi Pirttikoski Grovs 234
6 Pär Nilsson Bssk 229
7 Johan Tirsén Grovs 225
8 Erik Jonsson Grovs 223
9 Konrad Eriksson Grovs 218
10 Håkan Nilsson Grovs 183
11 Örjan Mattsson Grovs 171
12 Simon Lindberg Grovs 142
13 Peter Elfmark Grovs 140

M7 / 6,5" Förening Grovs

1 Bo Löfroth LPK 279
2 Mikael Eriksson Kalix pk 264
3 Dariusz Rymuszka Kalix PK 252
4 Ola Forsberg LPK 249
5 Ronnie Larsson Grovs 246
6 Bo Engström LPK 244
7 Kent Vennberg SJPK LÅ 241
8 Kenneth Wikström Piteå PK 217
9 Roger Forsberg SJPK LÅ 215
10 Roger Kaarle Grovs 199
11 Håkan Nilsson Grovs 195
12 Peter Elfmark Grovs 175
13 Robert Hjort Hudiksvall psk 104

M8 / Special Förening Grovs

1 Ola Forsberg LPK 272
2 Stefan Nilsson Kalix PK 267
3 Kent Rehn Grovs 264
4 Dariusz Rymuszka Kalix PK 254
5 Kent Vennberg SJPK LÅ 251
6 Pär-Erik Säker Kalix PK 249
7 Kenneth Wikström Piteå PK 237
8 Håkan Nilssson Grovs 198



Prestige 22(ingår ej Förening Grovs

1 Ronnie Larsson Grovs 281
2 Stefan Nilsson Kalix PK 269
3 Erik Jonsson Grovs 266
4 Konrad Eriksson Grovs 251
5 Matilda Eriksson Grovs 239
6 Kenneth Vikström Piteå PK 231
7 Simon Lindberg Grovs 231
8 Sandra Pommer Grovs 152
9 Johan Tirsén Grovs 127
10 Alexander Johansson Grovs 14



M3 / 357 SA Förening Grovs

1 Bo Engström LPK 288
2 Mikael Eriksson Kalix PK 284
3 Dariusz Rymuszka Kalix PK 275
4 Monica Hedström Grovs 254

M5 / Friklass Förening Grovs

1 Pär Nilsson Bssk 299
2 Mikael Isaksson Grovs 298
3 Bo Engström LPK 296
4 Bo Löfroth LPK 292
5 Ola Forsberg LPK 291
6 Monica Hedström Grovs 283
7 Roger Kaarle Grovs 249

M5 / Friklass Förening Kalix LPK Grovskyttarna Kretsmästerskap
1 Pär Nilsson Bssk

2 Mikael Isaksson Grovs

3 Leena Parkkila Kalix PK

4 Ola Forsberg LPK

5 Bo Löfroth LPK

6 Monica Hedström Grovs

7 Pär-Erik Säker Kalix PK

8 Bo Engström LPK

9 Roger Forsberg SJPK LÅ

M6/ Auto Förening

1 Kent Rehn Grovs 283
2 Markus Johansson Kalix PK 264
3 Bo Engström LPK 257



M1/ 44 SA Förening Kalix LPK Grovs Totalt samt placering i Cupen 2017
1 Mikael Eriksson Kalix PK 279 268 281 828
2 Kent Rehn Grovs 253 251 272 776
3 Pär-Erik Säker Kalix PK 251 233 244 728
4 Roger Forsberg SJ PK 221 221 198 640
5 Pasi Pirtiikoski Grovs 265 268 533
6 Andreas Nilsson DY LPK 247 258 505
7 Pär Nilsson Bssk 248 217 465
8 Robert Lindbäck Kalix PK 275 275
9 Lennart Röös Skellteå PSF 267 267
10 Joakim Rönnbäck Kalix PK 262 262
11 Dariusz Rymuszka Kalix PK 245 245
12 Andreas Sjöberg PK Kornet 243 243

M2 44 DA Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Mikael Isaksson Grovs 257 266 281 804
2 Pär-Erik Säker Kalix PK 267 258 266 791
3 Andreas Nilsson DY LPK 262 264 526
4 Lennart Röös Skellteå PSF 275 275
5 Håkan Olsson Kalix PK 231 231
6 Monica Hedström Grovs 227 227
7 Anders Stenfelt LPK 221 221
8 Konrad Eriksson Grovs 192 192
9 Sandra Pommer Grovs 67 67

M3 / 357 SA Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Bo Engström LPK 277 281 288 846
2 Mikael Eriksson Kalix PK 273 282 284 839
3 Dariusz Rymuszka Kalix PK 273 275 548
4 Niklas Olsson Kalix PK 281 281
5 Ulf Persson Lidingö 269 269
6 Monica Hedström Grovs 254 254
7 Håkan Olsson Kalix PK 249 249
8 Marko Parkkila Kalix PK 247 247
9 Joakim Rönnbäck Kalix PK 237 237



M4 / 357 DA Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Bo Löfroth LPK 278 280 285 843
2 Bo Engström LPK 278 278 284 840
3 Mikael Isaksson Grovs 272 268 286 826
4 Mikael Eriksson Kalix PK 272 275 272 819
5 Johan Tirsén Grovs 266 264 279 809
6 Ola Forsberg LPK 268 267 273 808
7 Pär-Erik Säker Kalix PK 262 257 273 792
8 Kent Vennberg SJ Pk 244 243 264 751
9 Pär Nilsson Bodens SSK 237 249 249 735
10 Sandra Pommer Grovs 186 113 299
11 Robert Lindbäck Kalix PK 280 280
12 Dariusz Rymuszka Kalix PK 274 274
13 Kjell Blom Kalix PK 261 261
14 Håkan Olsson Kalix PK 252 252
15 Håkan Nilsson Grovs 245 245
16 Anders Petterssson Grovs 148 148

M5 / Friklass Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Mikael Isaksson Grovs 298 295 298 891
2 Pär Nilsson Bssk 294 296 299 889
3 Ola Forsberg LPK 291 286 291 868
4 Monica Hedström Grovs 293 291 283 867
5 Bo Löfroth LPK 285 290 292 867
6 Roger Kaarle Grovs 254 249 503
7 Bo Engström LPK 296 296
8 Robert Lindbäck Kalix PK 293 293
9 Niklas Olsson Kalix PK 293 293
10 Åsa Karlsson Grovs 289 289
11 Leena Parkkila Kalix PK 282 282
12 Ulf Persson Lidingö 282 282
13 Matilda Eriksson Grovs 271 271
14 Pär-Erik Säker Kalix PK 269 269



M6 / Auto Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Kent Rehn Grovs 283 275 281 839
2 Bo Engström LPK 257 265 260 782
3 Bo Löfroth LPK 245 251 263 759
4 Konrad Eriksson Grovs 236 232 218 686
5 Johan Tirsén Grovs 195 232 225 652
6 Matilda Eriksson Grovs 201 253 454
7 Andreas Nilsson DY LPK 182 241 423
8 Erik Jonsson Grovs 194 223 417
9 Markus Johansson Kalix PK 264 264
10 Joakim Rännbäck Kalix PK 250 250
11 Andreas Sjöberg LPK 238 238
12 Pasi Pirttikoski Grovs 234 234
13 Pär Nilsson Bssk 229 229
14 Åsa Karlsson Grovs 219 219
15 Stefan Nilsson Kalix PK 219 219
16 Håkan Nilsson Grovs 183 183
17 Björn Hanssson SJPK LÅ 172 172
18 Örjan Mattsson Grovs 171 171
19 Lennart Svanberg Kalix PK 161 161
20 Simon Lindberg Grovs 142 142
21 Peter Elfmark Grovs 140 140
22 Daniel Vuopio Grovs 95 95
23 James Pekkala Tornedalens PK 82 82

M7 / 6,5" Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Bo Löfroth LPK 263 253 279 795
2 Ola Forsberg LPK 257 257 249 763
3 Bo Engström LPK 255 255 244 754
4 Kent Vennberg SJPK LÅ 239 253 241 733
5 Ronnie Larsson Grovs 236 251 246 733
6 Roger Forsberg SJPK LÅ 227 130 215 572
7 Kenneth Wikström Piteå PK 169 217 386
8 Roger Kaarle Grovs 160 199 359
9 Björn Hanssson SJPK LÅ 149 208 357
10 Mikael Eriksson Kalix pk 264 264
11 Marko Parkkila Kalix PK 258 258
12 Dariusz Rymuszka Kalix PK 252 252
13 Ulf Persson Lidingö 240 240
14 Markus Johansson Kalix PK 226 226
15 Åsa Karlsson Grovs 223 223
16 Håkan Nilsson Grovs 195 195
17 Peter Elfmark Grovs 175 175
18 Robert Hjort Hudiksvall psk 104 104



M8 / Special Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Ola Forsberg LPK 253 270 272 795
2 Kent Rehn Grovs 245 268 264 777
3 Kent Vennberg SJPK LÅ 242 240 251 733
4 Dariusz Rymuszka Kalix PK 266 254 520
5 Pär-Erik Säker Kalix PK 270 249 519
6 Stefan Nilsson Kalix PK 249 267 516
7 Andreas Nilsson DY LPK 253 253 506
8 Kenneth Wikström Piteå PK 198 237 435
9 Björn Hanssson SJPK LÅ 213 196 409
10 Roger Forsberg SJPK LÅ 202 202
11 Håkan Nilssson Grovs 198 198
21 Ronnie Larsson Grovs 197 197
22

Prestige 22(ingår ej Förening Kalix LPK Grovs Totalt
1 Ronnie Larsson Grovs 235 273 281 789
2 Matilda Eriksson Grovs 240 225 239 704
3 Johan Tirsén Grovs 248 232 127 607
4 Stefan Nilsson Kalix PK 244 269 513
5 Erik Jonsson Grovs 247 266 513
6 Konrad Eriksson Grovs 246 251 497
7 Kenneth Vikström Piteå PK 227 231 458
8 Mats Jönslars Kalix PK 285 285
9 Jens Strömberg Kalix PK 259 259
10 Dariusz Rymuszka Kalix PK 258 258
11 Leena Parkkila Kalix PK 256 256
12 Anders Stenfelt LPK 247 247
13 Marko Parkkila Kalix PK 245 245
14 Daniel Havnesköld Grovs 237 237
15 Mikael Eriksson Kalix PK 235 235
16 Christoffer Ranvald Kalix PK 231 231
17 Simon Lindberg Grovs 231 231
18 Andreas Sjöberg LPK 228 228
19 Markus Johansson Kalix PK 222 222
20 Sandra Pommer Grovs 152 152
29 Alexander Johansson Grovs 14 14
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